АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫМСКОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ

________ 2024г.        с. Крымская Роза    №_____

Об отмене постановления администрации

от 25.09.2018г. №141 «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок о составе семьи»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом министерства

сельского хозяйства РФ от 27.09.2022г. №629 «Об утверждении формы и порядка ведения

похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного

самоуправления городских округов», руководствуясь Уставом Крымскорозовского

сельского поселения, администрация Крымскорозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Крымскорозовского сельского поселения от

25.09.2018г. №141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальной странице

муниципального образования Белогорский район на портале Правительства Республики

Крым в разделе «Муниципальные образования района Крымскорозовское сельское

поселение» (belogorskiy.rk.gov.ru) и на информационном стенде в здании администрации

Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по

адресу: с. Крымская Роза, ул. Павличенко, 3А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Крымскорозовского

сельского совета-  глава администрации

Крымскорозовского сельского поселения     Л.Г. Горная